in principio, and nunc and in sempiterna fæculorum. Amen Spiritu principali confirma nos Deus, Omnipotens, Sempiterne vive and vere. Amen, Amen, Amen. MEMORANDUM Anno 1586. Octobris Die 17, á meridit, post novas cum Fr. Pucio turbas and rixas, propter pecuninas quas cuprebat à nobis habere, ex liberalitate, and in nombre Dei, and tanquam a servis Dei, and non ab Edwardo Kelleo tanquam ab Edwardo Kelleo; nos [ and E.K.]conclusimus (ad scandal a multa evitanda qua ipse contra nos sparserat and excogitaverat, propter pecunias ejus 800 Florenomum, Deo oblatas and redditas per illum, and prius recusatas quanda nos illi solvere a parati eramus, and 630 Ducatos illi exhibuimus coram Deo, ut inde acciperet quod suum esse judica bat) Conclusimus inquam(cum bona spe, quod non offenderemus Deum) ante illum, coram testibus, expouere numerum 800 Florenorum: and si sibi deberi assereret, quod recipere posset, si vellet; sin vero negaret 800 Florenos, ant aliquam sibi a nobis deberi pecuniam, Tunc and id etiam corani testibus pronuntiatum volebamus, testimonio, and chirographo conscripto notum sacere temporibus and locis opportunis. - notes- G1 u sus primus.

### Page 431

Ex Arco Ivimus igitur ad Primatis Domum, and convocatis aliquot scribis Illustris Summi Principis (Domini Rosenbergii)duos magnos faccos pecuniarum expostuimus, and ex (ubi duo milia ducatorum, and præterca plures quám 400 Doleti numerabantur supra mensa, Seo Floreni:Et Dilemmate illi proposito (quod superius annotavi)pecunias accipere contensus erat, sed illa volvit suscribere, se accepisse in nomine Dei, and á nobis tanquam á servis Dei. Nos vero protestabamur nos nullo modo recipere in nos, ut a Deo hoc nobis esset intantum ad evitando magna and multa scandala contra nos, ill illius ibidem libero committere arbitrio, ut ill and dicat, quod illi videretur melius, and illi esset or. Accopit arbitrio, ergo pecunias, numeravit, and indeest conscriptum Chirogrpahum manu scribe summit Principis (Pauli Wolfgi, præsentis cum diversis testibus, qui sua nomina subscripserunt, ut in ipso Chirographo appare potest. Deo gratius agamus. Speramus enim, meliori nos jaman quite fruituros: and magis fore liberos ab ejus lingua venenata and inquieta Deus illum convertat: and illi sit propitious, atque dixit nobis se veste nunc ministrum faciat, suæ divina Majestai utilem in. Franciscus Puccius. + Trebone. Anno 1587. Die [Graphic omitted] Januarii 21. mane hor. 9. [delta] Tempus beneplaciti, est tempus opportunum. Necessitas non habet Legem. [delta] In nomine pat is and F. and SS, and c. Pater noster, and c. Omnipotens sempiterne vere and une Deus in adjutorum W. C. E. K. and mei